проводила процедуру в неэлектрон-
ной форме c открытой формой по-
дачи предложений о цен (без усло-
вия о рассрочке) на право заключе-
ния договора продажи движимого                      
имущества:

Лот-1: Автомобиль ПНС-110 (ЗИЛ-
4334) 4892-0000010-10. 

Начальная цена 2 409 000,00 (два 

миллиона четыреста девять тысяч) 
руб. 00 коп., в том числе НДС 20% – 
401 500,00 (четыреста одна тысяча 
пятьсот) руб. 00 коп.

Всего подано: 2 (две) заявки на 
участие в аукционе на право заклю-
чения  договора купли-продажи дви-
жимого имущества (Автомобиль 
ПНС-110(ЗИЛ-4334) 4892-0000010-10).

Всего отозвано: 0 (ноль) зая-
вок на участие в аукционе на право